
Uchwała Nr XVIII/103/07  
Rady Powiatu Słubickiego 
z dnia 21 grudnia 2007 r. 

w sprawie uchwalenia Powiatowego Programu Zapobiegania Przestępczości  
oraz Ochrony  Bezpieczeństwa Obywateli i Porządku Publicznego  

na lata 2007 – 2013 
 
 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 9b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                            
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001 r. Nr 142,                    
poz. 1592 z późn. zm.)  w związku z uchwałą nr 1/07 Komisji Bezpieczeństwa           
i Porządku z dnia 23 listopada 2007 r. w sprawie projektu Powiatowego 
Programu Zapobiegania Przestępczości oraz Porządku Publicznego                          
i Bezpieczeństwa Obywateli na lata 2007 - 2013 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Uchwala się Powiatowy Program Zapobiegania Przestępczości                    
oraz Ochrony Bezpieczeństwa Obywateli i Porządku Publicznego na lata 2007- 
2013, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2 
 

 Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


